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Nowoczesne usługi księgowe dla firm
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz prawne regulacje rachunkowości

Dowiesz się jak prowadzić księgi rachunkowe i ewidencjonować operacje gospodarcze 

Poznasz specyfikę funkcjonowania instytucji rynku BPO @ SSC w Polsce i na świecie

Nauczysz się sporządzać sprawozdanie finansowe 

Poznasz zasady optymalizacji podatkowej

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program studiów uwzględnia najnowsze tendencje rozwoju tej dyscypliny w Polsce i na świecie. 

Znaczna część zajęć prowadzona jest przez praktyków, posiadających duże doświadczenie zawodowe w

sektorze prywatnym i publicznym. 

Specjalność ta umożliwia poznanie fachowej terminologii z zakresu rachunkowości i finansów, również w
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języku angielskim. 

Studenci mają możliwość pracy w kołach naukowych: Koło Naukowe Rachunkowości, Koło Naukowe

Ubezpieczeń. 

Praca dla Ciebie:

Kwalifikacje absolwentów tej specjalności przygotowują do pracy m.in. w: 

działach finansowo-księgowych różnych podmiotów, tj.

przedsiębiorstw i instytucji finansowych, 

działach kadrowo-płacowych, 

biurach rachunkowych i kancelariach podatkowych, 

instytucjach sektora SCC i BPO. 

A także na stanowisku samodzielnego księgowego, analityka czy doradcy

finansowego. 

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

prawne regulacje księgowości, 

zaawansowana rachunkowość finansowa, 
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zarządzanie procesami, 

księgowość informatyczna, 

rynek BPO&SCC w Polsce i za granicą, 

International GAAP & Regulation, 

END2End proces w centrach BPO&SCC, 

Process Design, Measurement and Control. 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 29 listopada, zyskujesz:

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 345 zł/mies.

do 29 listopada

czesne już od

345 zł 379 zł zł

miesięcznie


